
UCHWAŁA NR 41.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 10 maja 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Górną - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Ro-
dzinie w Międzyrzeczu do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu 
działania 7.2. Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy 
rodzinie RPO Lubuskie 2020, a w szczególności do: 
 

1) przeprowadzenia procedury wyłonienia Partnerów projektowych; 
2) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu; 
3) zawarcia umowy; 
4) realizacji postanowień umowy; 
5) finansowego rozliczenia umowy projektu; 
6) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczeniu 

projektu. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 ZARZĄD: 
 

1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 


